



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EIO Holding ApS

Frydenlunds Alle 15 C, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 05 53 94

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Emil Øigaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | EIO Holding ApS Frydenlunds Alle 15 C 2950 Vedbæk |
| | CVR-nr.: 34 05 53 94 |
| | Stiftet: 14. november 2011 |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 |
| | 8. regnskabsår |
| Direktion | Emil Øigaard, Direktør |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.058 kr. mod -12.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.650 kr. mod -38.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -76.058 | -12.818 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -25.028 | -29.553 |
| Driftsresultat | -101.086 | -42.371 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.490 | -2.477 |
| Resultat før skat | -109.576 | -44.848 |
| 1 Skat af årets resultat | 20.926 | 5.951 |
| Årets resultat | -88.650 | -38.897 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -88.650 | -38.897 |
| Disponeret i alt | -88.650 | -38.897 |



Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 26.297 | 27.511 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>26.297</u> | <u>27.511</u> |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.200.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.200.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.226.297</u> | <u>27.511</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 61.746 |
| Udsudte skatteaktiver | 55.594 | 35.668 |
| Andre tilgodehavender | 5.285 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>60.879</u> | <u>97.414</u> |
| Likvide beholdninger | 197.043 | 251.740 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>257.922</u> | <u>349.154</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.484.219</u> | <u>376.665</u> |



Balance 30. september

| Passiver | | | |
|-------------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 85.000 | 80.000 |
| 6 | Overført resultat | 1.033.880 | -72.470 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.118.880</u> | <u>7.530</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 355.339 | 348.371 |
| | Anden gæld | 0 | 10.764 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>365.339</u> | <u>369.135</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>365.339</u> | <u>369.135</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.484.219</u> | <u>376.665</u> |



Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-------------------------|------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -19.926 | -8.571 |
| Regulering af tidligere års skat | -1.000 | 2.620 |
| | <u>-20.926</u> | <u>-5.951</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 151.575 | 151.575 |
| Tilgang i årets løb | 23.814 | 0 |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>175.389</u> | <u>151.575</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | -124.064 | -94.511 |
| Årets afskrivninger | -25.028 | -29.553 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | <u>-149.092</u> | <u>-124.064</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>26.297</u> | <u>27.511</u> |
| | | |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Tilgang i årets løb | 1.200.000 | 0 |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>1.200.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>1.200.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | 80.000 | 80.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 5.000 | 0 |
| | <u>85.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 5. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. oktober 2018 | 0 | 0 |
| Årets overkurs ved emission | 1.195.000 | 0 |
| Overført til overført resultat | -1.195.000 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |



Noter

| | <u>30/9 2019</u> | <u>30/9 2018</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | -72.470 | -33.573 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -88.650 | -38.897 |
| Overført fra overkurs ved emission | <u>1.195.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.033.880</u> | <u>-72.470</u> |


